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Pytania i odpowiedzi dotyczące zapytania ofertowego 
 
 

W związku z zapytaniami dotyczącymi procedury pn.: Przeprowadzenie szkolenia  
z pierwszej pomocy dla pracowników Szpitala Grochowskiego im. dr med. Rafała Masztaka  
|Sp. z o.o. w Warszawie, znak sprawy: BSU/11/2025, poniżej przedstawia pytania dotyczące 
zapytania (opisu przedmiotu zamówienia) i udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi: 
 

 
Pytanie 1:  
Czy Zamawiający przewiduje minimalną ilość osób jaka będzie przypadać na każdy dzień szkolenia? 
Czy w harmonogramie szkoleń będą dopuszczone sytuacje, że danego dnia szkoleniowego będzie 
tylko np. 1 grupa licząca poniżej 15 osób? 
Odpowiedz: Zamawiający opisał  w Załączniku  nr 3- opis przedmiotu zamówienia w 
punkcie 8 . „8. Wykonawca przy określaniu ceny za wykonanie usługi musi uwzględnić: 
minimum 90 godzin na realizację usługi i minimum 20 dni roboczych (Zamawiający zakłada, 
że grupy szkoleniowe mogą być mniejsze niż 15 osób i nie w każdym dniu roboczym będzie 
możliwe przeprowadzenie 6 tur szkolenia).” 
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